em razão do menor preço Global e ADJUDICOU a empresa
J U L I O  C E S A R  B U Z Z O ,  p o r t e  “ M E ” ,  C N P J  n º
39.230.949/0001-13, com sede a Avenida Anércio Secco, nº
1192,  Centro  -  Cep  -  15.530-000,  no  Município  de
Cosmorama/SP, que apresentou proposta no valor total de
R$ 688.962,59 (seiscentos e oitenta e oito mil, novecentos
e sessenta e dois reais e cinquenta e nove centavos).Nova
Granada,  02  de  junho  de  2022.  Tânia  Liana  Toledo
Yugar-Prefeita Municipal.
...........................................................................................................